
OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
(vyhotovené v souladu s § 48 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)

Identifikace veřejné zakázky
„Domažlice, Boženy Němcové 118 – stavební úpravy objektu“
(dále jen „VZ“)

Zadavatel
město Domažlice
se sídlem Domažlice, náměstí Míru 1, PSČ 344 01
zastoupené JUDr. Zdeňkem Novákem, starostou
(dále jen „Zadavatel“)

Zadavatel  tímto vylučuje účastníka zadávacího řízení  PP-servis  Plzeň s.  r.  o.,  se sídlem Plzeň 1,  Bolevec, 
U Velkého rybníka 688/35, PSČ 301 00, IČ 26322242 ze zadávacího řízení na VZ.

Odůvodnění
Při kontrole nabídky účastníka  PP-servis Plzeň s. r. o., který předložil nejnižší nabídkovou cenu (kritérium 
hodnocení byla nejnižší nabídková cena vč. DPH) bylo zjištěno, že nabídka obsahuje nabídkovou cenu, která 
se Zadavateli  jeví jako mimořádně nízká nabídková cena ve výši 79% předpokládané hodnoty stanovené 
odpovědným  projektantem.  Zároveň  nabídka  obsahuje  krycí  list,  který  není  v  souladu  se  zadávací 
dokumentací. 
Na základě shora uvedeného byl účastník vyzván o písemné zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny a 
k objasnění či doplnění nabídky.  

Z důvodu, že účastník nepředložil ve stanovené lhůtě požadované zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové 
ceny  a  ani  doplnění  či  objasnění  nabídky,  Zadavatel  vyloučil  usnesením  rady  města  č.  3152 ze  dne 
15.01.2021 účastníka z další účasti v zadávacím řízení, a to dle § 48 odst. 4 a dle § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ.

Poučení
Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2  
ZZVZ. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o vyloučení 
účastníka zadávacího řízení. 

Domažlice 15.01.2021

JUDr. Zdeněk Novák 
starosta


		2021-01-15T10:36:32+0100




